
1 of 1 18/12/201917:34

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnfonnativo?id=181 07&imprim .."

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERALDEALAGOAS

~RÓ-REITORIA DEGESTÃODE PESSOASEDO TRABALHO

PORTARIA Nº 1.350, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRÓ-REITORDE GESTÃODE PESSOASE DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERALDE ALAGOAS em exercício, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria I)º 205/GR, de 28/02/2018, e tendo em
vista o que consta no processo nº 23065.041074/2019-65, resolve:

Art. 1º Conceder vacância por posse em cargo não acumulável, a partir de 09.12.2019, a RENATONUNES DO NASCIMENTO,
matrícula SIAPEnQ 1884790, ocupante do cargo de Biólogo, lotado no Centro de Ciências Agrárias (CECA), de acordo com o
art. 33, VIII da Lei nQ 8.112/90.

Art. 2º Declarar vago o cargo de Biólogo código nº 863714.

F'~f.:~
Pró-Reitor

MATERlA pueur. ' Â
30LETIM DE PEHOAL 'f.W_

EM2?-'jZ.~J-Li.


